de 1993, adota a seguinte Medida Provisória, com força de lei:

Art. r Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao Orçamento tia Seguridade Social da
União, em favor do Ministério da Integração Regional - Superintendáncia do Desenvolvimento do
Nordeste, crédito extraordinário no valor de RS 38.786.500,00 (trinta e oito milhoes, setecentos e

oitenta e seis mil e quinhentos reais), para atender à programação constante do Anexo I, de acordo com
a proporção indicada no Anexo III desta Medida Provisória.

2conta da Reserva deC°
00is4cnuersconnefcoesmsáno ol osAn%roeletuteriadiry:Tr ediirsit.rforz a5rraigo anterior correrão à